
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Přemístění haly pro OTV a zřízení 
integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2154/2024
ISPROFOND: 5323520041

a

BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČO: 45357269, DIČ: CZ 45357269
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 217 
bank. spojení: ...................................................................................................... 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva, Ing. Ladislavem Provodem,
členem představenstva

Korespondenční adresa:
BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 03/24-DPS

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je následující 
skutečnost:

Ssfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Změna oprávněných osob Zhotovitele, a s tím související úprava Přílohy č. 2 Smlouvy - 
Oprávněné osoby.
Zhotovitel oznámil cestou Správce stavby změnu oprávněných osob uvedených v Příloze č. 2 
Smlouvy. Tato změna je popsána v zaslaných Žádostech o změnu personálu Zhotovitele ze dne 
09.05.2024 a 08.07.2024. V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje Příloha č. 2 Smlouvy.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. Článku 16 Smlouvy 
o dílo dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2154/2024, číslo 
smlouvy zhotovitele: 03/24-DPS, uzavřené dne 03.05.2024 takto:

4) Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 2 - Oprávněné osoby, odborný personál 
Zhotovitele. Ruší se znění Přílohy č. 2 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním k datu podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně 
Příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2154/2024, číslo smlouvy 
zhotovitele: 03/24-DPS, uzavřené dne 03.05.2024, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) - Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele - nové
znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

V Praze
Za Objednatele:

V Plzni
Za Zhotovitele:

.............................. 
02.08.2024 11:51 
Podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal ..... 
.................. 
Datum: 2024.07.29 
15:07:42 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Zdeněk Pilík
předseda představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.

Digitálně podepsal 
...... ......................... 
Datum: 2024.07.29 
15:03:10 +0200'

Ing. Ladislav Provod
člen představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.



PŘÍLOHA Č. 1 (současně PŘÍLOHA Č. 2 Smlouvy)

Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele

(Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek)

Oprávněné osoby Zhotovitele, včetně ředitele stavby dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC 
SM 105 Změny během výstavby

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ..................................................................

Adresa .......................... .................

E-mail ...........................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ......................

Adresa .......................... .................

E-mail .........................................

Telefon .........................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice autorizovaný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ...........................

Adresa .......................... .................

E-mail ...................................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ......................

Adresa .......................... .................

E-mail .........................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na dopravní stavby

Jméno a příjmení .......................

Adresa .......................... .................

E-mail ..........................................

Telefon .........................



Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - vytápění a vzduchotechnika

Jméno a příjmení ......................

Adresa .......... ...................

E-mail ........................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - zdravotní technika

Jméno a příjmení ......................

Adresa .......... ...................

E-mail ........................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení ...............

Adresa .. ..................... ................... ...............

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ......................

Adresa ................... ..................

E-mail ..............................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ....................

Adresa ......................... .....................

E-mail ...........................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na stavby vodního hospodářství

Jméno a příjmení ........................

Adresa ............... ........................

E-mail ......................................

Telefon .........................



Osoba odpovědná za požární bezpečnost staveb

Jméno a příjmení .........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail .................................

Telefon .......................... .........................

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ....................

Adresa .............................. ...................

E-mail ............................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za statiku a dynamiku staveb

Jméno a příjmení ............................

Adresa .. ................... .................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení .......................

Adresa .......................... .................

E-mail .........................................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení .........................

Adresa ................................ .................

E-mail .................................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ......................... ........................

E-mail ...............................

Telefon .........................


